observados os requisitos, carga horária semanal, remuneração e atribuições conforme os anexos 
da Lei Ordinária Municipal nº 2.819/16 e Lei Complementar n° 291/2016, disponível em 
http://leismunicipa.is/dnrub, legislação vigente e regras descritas neste edital.  

2.1.1  Recepcionista 
2.1.1.2 Remuneração: R$ 1.453,73 (um mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e setenta e 
três centavos) de salário-base, acrescido de R$ 300,00 (trezentos reais) de auxílio alimentação e 
R$ 170,00 (cento e setenta reais) de auxílio transporte. 
2.1.1.3 Carga horária: 40 (quarenta) horas semanais. 
2.1.1.4 Requisitos: